[image: cabeçalho]
TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Com base na Lei 14.133/21, torna-se público o resultado referente a licitação abaixo mencionada:
[bookmark: _GoBack]Objeto da Licitação: Aquisição de paver e meio fio de concreto, de forma parcelada, sem quantidade mínima e com entrega e frete inclusos, através da Secretaria Municipal de Saúde e da Secretaria de Meio Ambiente e Desenvolvimento Urbano.

Pregão Eletrônico - Registro de Preços número: 057/2024

Processo número: 157/2024

Data de Julgamento das Propostas: 11/10/2024

Data da Adjudicação: 11/10/2024

Fornecedores e itens declarados Adjudicados:

13564 - LR ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA EPP (45.393.471/0001-45)
	Item
	Material/Serviço
	Unid. medida
	Marca
	Quantidade
	Valor unitário (R$)
	Valor total (R$)

	1
	104333 - Paver de concreto 10x20x6cm
	M²
	PROPRIA Paver de concreto 10x20x6cm
	11.500
	 39,60
	455.400,00

	2
	104334 - Meio fio de concreto 30x15x13
	M²
	PROPRIA Meio fio de concreto 30x15x13
	10.250
	 30,00
	307.500,00

	Total (R$):
	762.900,00

Mafra, 11/10/2024

_________________________________
MARILENE NEUDORF FRANÇA
Pregoeiro Municipal

image1.png
~ Prefeitura do Municipio de Mafra

Secretaria de Administracao

Av. Frederico Heyse, n°® 1386, 1° Andar, Ed.Francisco Grossl, Centro, Mafra/SC.
ggﬁ Tel:047-3641-4000 / CEP: 89300-070.

Site: www.mafra.sc.gov.br, e-mail: administracao@mafra.sc.gov.br.

o